MARCELO ANDRIGO BAIA EDUARDO OAB-MT 3390 R$ Processo Judicial Ação Trabalhista - Rito Ordinário 0000673-
70.2023.5.14.0131; CERTIDÃO DE DÉBITO 
REMANESCENTE
Certifico que em cumprimento aos termos da 
Decisão de ID n. ,
o débito que anteriormente era no valor de R$ 
476.138,56 (quatrocentos e setenta e
seis mil cento e trinta e oito reais e cinquenta e 
seis centavos), conforme Planilha de
cálculos de ID n. cde6b00, menos os valores 
pagos através dos comprovantes
bancários de ID n. 31dfc23 (R$ 32,60), Id n. 
bace89c (R$ 1.915,61), Id n. 6e1439c (R$
13.161,10), Id n. a698627 (R$ 9.099,96), Id

[...]

6d6a494 (R$ 243,37), Id 80285c2 (R$ 11,97), Id
9355b94 (R$ 1.920,41), Id 6316160 (R$ 89,52), Id 
bae5f63 (R$ 2.810,18), Id 8f561d8 (R$
48.384,10), id 3c06239 (R$ 16.047,04), id 
1babb4d (R$ 5.058,57) e id 50b97a0 (537,83),
no valor de R$ 99.312,26, o débito 
remanescente nestes autos é de R$ 376.826,30
(trezentos e setenta e seis mil oitocentos e vinte 
e seis reais e trinta centavos).
Certifico ainda que os valores devidos 
correspondem a: crédito
trabalhista líquido remanescente, R$ 198.693,17; 
Contribuição Social R$ 69.170,67;
Custas Processuais de R$ 9.961,99; Honorários 
advocatícios de R$ 53.346,93, IRPF

[...]

THIAGO VALLIM MOREIRA 085.478.597-30 R$ Processo Judicial Ação Trabalhista - Rito Ordinário 0000673-
70.2023.5.14.0131; CERTIDÃO DE DÉBITO 
REMANESCENTE
Certifico que em cumprimento aos termos da 
Decisão de ID n. ,
o débito que anteriormente era no valor de R$ 
476.138,56 (quatrocentos e setenta e
seis mil cento e trinta e oito reais e cinquenta e 
seis centavos), conforme Planilha de
cálculos de ID n. cde6b00, menos os valores 
pagos através dos comprovantes
bancários de ID n. 31dfc23 (R$ 32,60), Id n. 
bace89c (R$ 1.915,61), Id n. 6e1439c (R$
13.161,10), Id n. a698627 (R$ 9.099,96), Id

[...]

6d6a494 (R$ 243,37), Id 80285c2 (R$ 11,97), Id
9355b94 (R$ 1.920,41), Id 6316160 (R$ 89,52), Id 
bae5f63 (R$ 2.810,18), Id 8f561d8 (R$
48.384,10), id 3c06239 (R$ 16.047,04), id 
1babb4d (R$ 5.058,57) e id 50b97a0 (537,83),
no valor de R$ 99.312,26, o débito 
remanescente nestes autos é de R$ 376.826,30
(trezentos e setenta e seis mil oitocentos e vinte 
e seis reais e trinta centavos).
Certifico ainda que os valores devidos 
correspondem a: crédito
trabalhista líquido remanescente, R$ 198.693,17; 
Contribuição Social R$ 69.170,67;
Custas Processuais de R$ 9.961,99; Honorários 
advocatícios de R$ 53.346,93, IRPF

[...]

BANCO DA AMAZÔNIA S/A 04.902.979/0001-44 R$ Cédula de Crédito Bancário 094-23/5475-3; Garantias: EM HIPOTECA 
CEDULAR EM SEGUNDO GRAU E SEM 
CONCORRÊNCIA DE TERCEIROS: o imóvel com 
as seguintes características: ESPÉCIE: urbano; 
DENOMINAÇÃO: LOTE URBANO 24(vinte e 
quatro); DIMENSÕES: 1.800,00m2 (um mil e 
oitocentos metros quadrados); LOCALIZAÇÃO: 
LOTEAMENTO HILARIO DAL ALBA SCARIOTE, 
LOTE URBANO 24, QUADRA 04, Localizado no 
Município de SAPEZAL-MT; TITULO DE 
DOMÍNIO:Escritura Pública de Compra e Venda, 
lavrada nas notas do Cartório '2° oficio de 
Sapezal - Estado do Mato Grosso comarca de